
Rok Název projektu Celková částka Spoluúčast města Výše dotace Poskytovatel dotace

Revitalizace a rozšíření zastávkových stání 2 612 000 Kč 735 000 Kč 1 877 000 Kč ROP

Oprava komunikace Skaličí 4 424 000 Kč 718 000 Kč 3 706 000 Kč SFDI

Oprava propustků 517 000 Kč 52 000 Kč 465 000 Kč MMR

Sloučení ZŠ a MŠ 7 461 000 Kč 6 461 000 Kč 1 000 000 Kč Zlínský kraj

Celkem za rok 2011 15 014 000 Kč 7 966 000 Kč 7 048 000 Kč

Revitalizace bytového domu ul. Sklářská 63 2 006 000 Kč 1 237 400 Kč 768 600 Kč SFŽD + Fond soudržnosti

Revitalizace bytového domu Na Ingstavu 638 1 585 000 Kč 1 160 800 Kč 424 200 Kč SFŽD + Fond soudržnosti

Revitalizace bytového domu Na Ingstavu 652 + oprava balkonů 3 434 000 Kč 2 190 800 Kč 1 243 200 Kč SFŽD + Fond soudržnosti

Hřiště mateřské školky – oplocení zázemí, hřiště, hrací prvky atd. 1 037 000 Kč 987 000 Kč 50 000 Kč Lesy ČR

Rekonstrukce lesních cest ve Stanovnici 3 914 000 Kč 1 672 000 Kč 2 242 000 Kč SZIF

Modernizace a rozšíření působnosti školicího střediska JSDH 1 534 000 Kč 775 000 Kč 759 000 Kč Region Bílé Karpaty

Přístavba a nástavba zdravotnické záchranné služby 8 524 000 Kč 4 524 000 Kč 4 000 000 Kč Zlínský kraj

Celkem za rok 2012 22 034 000 Kč 12 547 000 Kč 9 487 000 Kč

Vybavení JSDH Karolinka 675 000 Kč 116 000 Kč 559 000 Kč Region Bílé Karpaty

Spoločně za bezpečnosť obyvatelov – hasičské auto 11 229 000 Kč 655 000 Kč 10 224 000 Kč MP SK

Spoločně za bezpečnosť obyvatelov – hasičské auto 0 Kč 0 Kč 350 000 Kč Zlínský kraj

Územní plán Karolinka 930 000 Kč 55 000 Kč 875 000 Kč Zlínský kraj

Agregát MěÚ 876 000 Kč 219 000 Kč 657 000 Kč Region Bílé Karpaty

Zajištění náhradních zdrojů pitné vody v příhraničí 491 000 Kč 108 000 Kč 383 000 Kč Region Bílé Karpaty

Silnice II/487, Bzové cyklostezka 3 121 000 Kč 2 251 000 Kč 870 000 Kč SFDI

Snížení energetické náročnosti – Zdravotní středisko č.p. 71 4 680 000 Kč 1 138 000 Kč 3 542 000 Kč OPŽP

Chodník a přechod u školy 221 000 Kč 221 000 Kč 0 Kč ne

Výstavba heliportu, odstavné plochy a příjezdové komunikace 370 000 Kč 370 000 Kč 0 Kč ne

Snížení energetické náročnosti – MěÚ 6 345 000 Kč 1 700 000 Kč 4 645 000 Kč SFZP a FS

Muzeum sklářství – interiér 1 070 000 Kč 656 000 Kč 414 000 Kč SZIF

Pořízení drobné infrastruktury pro IZS – člun 632 000 Kč 95 000 Kč 537 000 Kč Region Bílé Karpaty

Celkem za rok 2013 30 640 000 Kč 7 584 000 Kč 23 056 000 Kč

Snížení energetické náročnosti č.p. 277 – Dům služeb 4 647 000 Kč 2 974 000 Kč 1 673 000 Kč SFŽP a FS

Snížení energetické náročnosti č.p. 545 – VKC 3 452 000 Kč 1 197 500 Kč 2 254 500 Kč SFŽP a FS

Muzeum sklářství 1 937 000 Kč 1 937 000 Kč 0 Kč ne

Víceúčelové kulturní centrum 2 121 000 Kč 2 121 000 Kč 0 Kč ne

Oprava chodníků ul. Vsetínská (u kostela) v souvislosti s opravou silnice II/487 4 326 500 Kč 1 499 500 Kč 2 827 000 Kč SFDI

Garáže Marečkov 200 000 Kč 200 000 Kč 0 Kč ne

Celkem za rok 2014 16 683 500 Kč 9 929 000 Kč 6 754 500 Kč

Přehled investic města Karolinky (včetně podílu dotací) mezi roky 2011–2018

Cena

2011

2014

2013

2012



Oživení českého a slovenského jazyka u dětí a mládeže v příhraničí 599 000 Kč 68 000 Kč 531 000 Kč Region Bílé Karpaty

Inženýrské sítě Karolinka-Kalincov 2 976 500 Kč 2 976 500 Kč 0 Kč ne

Veřejné osvětlení Pluskoveček 165 000 Kč 165 000 Kč 0 Kč ne

Veřejné osvětlení Kalincov 235 000 Kč 235 000 Kč 0 Kč ne

Oprava místní komunikace Pluskoveček 2 476 684 Kč 1 476 684 Kč 1 000 000 Kč MMR

Oprava střechy Raťkovského šenku 876 000 Kč 876 000 Kč 0 Kč ne

Oprava kanceláří MěÚ 146 000 Kč 146 000 Kč 0 Kč ne

Celkem za rok 2015 7 474 184 Kč 5 943 184 Kč 1 531 000 Kč

Klubcimra 795 000 Kč 395 000 Kč 400 000 Kč MMR

Obnova veřejného prostranství VKC 5 007 000 Kč 2 114 000 Kč 2 893 000 Kč ROP

Regenerace sídliště na Horebečví 2 902 500 Kč 2 902 500 Kč 0 Kč ne

Povrchová úprava komunikace Luční 931 666 Kč 931 666 Kč 0 Kč ne

Vodovod, kanalizace Bzové 26 500 Kč 26 500 Kč 0 Kč ne  

Podlahy zdravotního střediska 361 500 Kč 361 500 Kč 0 Kč ne

Sociální zařízení MěÚ 160 000 Kč 160 000 Kč 0 Kč ne

Celkem za rok 2016 10 184 166 Kč 6 891 166 Kč 3 293 000 Kč

Oprava komunikace Kobylská a Pod Grapů 1 594 070 Kč 484 570 Kč 1 109 500 Kč MMR

Bezbariérový chodník podél silnice II/487 9 995 117 Kč 4 869 118 Kč 5 125 999 Kč SFDI

Přístavba Hasičské zbrojnice 27 413 000 Kč 7 413 000 Kč 20 000 000 Kč IROP

Rekonstrukce kotelny – C1 Na Oboře 3 856 000 Kč 3 856 000 Kč 0 Kč ne

Rekonstrukce kotelny C11 – Sklářská 1 498 000 Kč 1 498 000 Kč 0 Kč ne

Zateplení domečku u školy č.p. 391 2 756 336 Kč 2 191 014 Kč 565 322 Kč MŽP

Zateplení internátu č. p. 175 3 209 100 Kč 2 121 586 Kč 1 087 514 Kč MŽP

Energetické úspory č.p. 73 – Helena Glass 1 889 727 Kč 1 351 277 Kč 538 450 Kč MŽP

Oprava WC MěÚ 133 000 Kč 133 000 Kč 0 Kč ne

Oprava střechy ZŠ a MŠ 667 000 Kč 667 000 Kč 0 Kč ne

Celkem za rok 2017 53 011 350 Kč 24 584 565 Kč 28 426 785 Kč

Multifunkční hřiště u ZŠ 12 000 000 Kč 7 000 000 Kč 5 000 000 Kč MMR

Rekonstrukce kotelen I. a II. etapa 16 424 000 Kč 16 424 000 Kč 0 Kč ne

Sociální byty 6 000 000 Kč 600 000 Kč 5 400 000 Kč IROP (90% dotace)

Veřejné osvětlení 500 000 Kč 500 000 Kč 0 Kč ne

Revitalizace zeleně 4 376 693 Kč 1 750 677 Kč 2 626 016 Kč MŽP

Zateplení Jednoty č.p. 632 7 803 434 Kč 5 180 897 Kč 2 622 537 Kč MŽP

Energetické úspory č.p. 635 – Sportovní areál 5 400 000 Kč 4 110 000 Kč 1 290 000 Kč MŽP

Projekt Mokřad 2 500 000 Kč 250 000 Kč 2 250 000 Kč MŽP

Dva sjezdy při opravě mostu na komunikaci ve Stanovnici 360 000 Kč 360 000 Kč 0 Kč ne

Projekt skateparku 5 000 000 Kč 5 000 000 Kč 0 Kč ne

Celkem za rok 2018 60 364 127 Kč 41 175 574 Kč 19 188 553 Kč

Celková částka Spoluúčast města Dotace 

Součty za roky 2011–2018 215 405 327 Kč 116 620 489 Kč 98 784 838 Kč

fyzická realizace

fyzická realizace

před výběrovým řízením

před výběrovým řízením

před výběrovým řízením

před výběrovým řízením

před výběrovým řízením

2018

2017

2016

2015

fyzická realizace

fyzická realizace

fyzická realizace



Rok Investice Spoluúčast města Dotace

2011 15 014 000 Kč 7 966 000 Kč 7 048 000 Kč

2012 22 034 000 Kč 12 547 000 Kč 9 487 000 Kč

2013 30 640 000 Kč 7 584 000 Kč 23 056 000 Kč

2014 16 683 500 Kč 9 929 000 Kč 6 754 500 Kč

2015 7 474 184 Kč 5 943 184 Kč 1 531 000 Kč

2016 10 184 166 Kč 6 891 166 Kč 3 293 000 Kč

2017 53 011 350 Kč 24 584 565 Kč 28 426 785 Kč

2018 60 364 127 Kč 41 175 574 Kč 19 188 553 Kč

Tabulka pro roky 2011-2018








